cenu a podmienok bližšie špecifikovaných v čl. IV tejto kúpnej zmluvy.   

IV. 
Kúpna cena, jej splatnosť a spôsob úhrady 

1. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na kúpnej cene za celý predmet kúpy 

bližšie špecifikovaný v čl. III tejto kúpnej zmluvy vo výške 877.374,84 Eur, 
vrátane DPH, slovom osemstosedemdesiatsedemtisíc tristosedemdesiatštyri 
Eur a 84 centov, vrátane DPH.  

2. Kúpna cena je rozpočítaná na jednotlivé položky predmetu kúpy takto :  

Bytový dom                                                                        744.450,05 € 
           SO 02  Príjazdová komunikácia a spevnené plochy            74.520,00 €

[...]

6.1 Odmena za predmet plnenia v rozsahu tejto zmluvy je dohodnutá dohodou zmluvných  strán, 

v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách. 

6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že za vykonanie predmetu plnenia zaplatí mandant  mandatárovi 

odmenu nasledovne:  

Cena bez DPH:     958,00 € 

DPH 20 %:     191,60 € 

Celkom s DPH:   1 149,60 € 

Slovom: Tisícstoštyridsaťdeväť, 60/100 Eur s 20% DPH. 

Odmena bude mandatárovi vyplatená po schválení obecným zastupiteľstvom. 

6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena bude uhradená po vykonaní predmetu zmluvy na 

bankový účet mandatára. 

6.4 Dohodnutá odmena za vykonanie predmetu zmluvy bude uhradená mandatárovi v plnej